



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

MSV ApS

**Nældebjerg Alle 46
2670 Greve**

CVR nr. 39 93 98 35

Årsrapport for 2020

2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. juni 2021
Dirigent

Navn: Mikkel Sandahl Vincensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

MSV ApS
Nældebjerg Alle 46
2670 Greve

CVR nr.: 39 93 98 35
Stiftet: 11. oktober 2018
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Mikkel Sandahl Vincensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 23, og et underskud på tkr. 19 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har været påvirket af pandemien Covid-19. Ledelsen forventer et positivt resultat for indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		124.719	151
Personaleomkostninger	1	<u>-143.000</u>	<u>-83</u>
Driftsresultat		-18.281	68
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.970</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		-23.251	63
Skat af årets resultat	2	<u>3.870</u>	<u>-18</u>
Årets resultat		<u>-19.381</u>	<u>45</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-19.381</u>	<u>45</u>
I alt disponering		<u>-19.381</u>	<u>45</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.148	110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.845	50
Periodeafgrænsningsposter		24.000	32
Udskudte skatteaktiver	3	3.870	0
Tilgodehavender i alt		150.863	192
Likvide beholdninger		5.498	18
Omsætningsaktiver i alt		156.361	210
Aktiver i alt		156.361	210

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note		2019 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>25.500</u>	<u>44</u>
Egenkapital i alt		<u>75.500</u>	<u>94</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatingsbidrag		0	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.231	56
Anden gæld		<u>27.630</u>	<u>42</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>80.861</u>	<u>116</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>80.861</u>	<u>116</u>
Passiver i alt		<u>156.361</u>	<u>210</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	44.881
Årets resultat	0	-19.381
	0	-19.381
Egenkapital, ultimo	50.000	25.500
Egenkapital, ultimo		75.500

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	143.000	82
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
Personalemkostninger i alt	<u>143.000</u>	<u>83</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	18
Regulering af udskudt skat	<u>-3.870</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-3.870</u>	<u>18</u>

3 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 4 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M. Sandahl Holding IVS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en restløbetid på 46 måneder og en gennemsnit månedlig ydelse på 3 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør i alt t.kr. 154 pr. 31. december 2020.